

## HCAP: کاهش زمان انتظار جراحی در کلگری

23 ژانویه، 2023

اهالی آلبرتا در قالب برنامه اقدام مراقبت سلامت ( Health Care Action Plan, HCAP) از طریق تسهیلات جراحی رسمی با تامین مالی دولتی به هزاران جراحی ارتوپدی دیگر دسترسی دارند.

آلبرتا بهترین کادر مراقبت درمان خط مقدم را در سراسر جهان دارد و دولت آلبرتا تلاش می‌کند تا اطمینان حاصل کند که اهالی آلبرتا در زمان و مکان موردنیاز به مراقبت موردنیاز خود دسترسی دارند.

کاهش زمان انتظار جراحی تحت عنوان یک اولویت اصلی در برنامه اقدام مراقبت سلامت منتشره در نوامبر شناسایی شد. دولت آلبرتا برای کمک به تحقق این هدف، برای جراحی‌های بیشتری با تامین مالی دولتی با تسهیلات مستقل قرارداد می‌بندد.

در قالب یک قرارداد جدید با Alberta Health Services، از این ماه Canadian Surgery Solutions در سال بیش از 3000 جراحی جایگزینی لگن و زانو و دیگر جراحی‌های مفاصل ارابه خواهند داد.

برنامه اقدام مراقبت سلامت، الزامی برای مجری رسمی AHS تعیین کرده است تا زمان انتظار جراحی را به زمان‌های توصیه‌شده‌ی بالینی کاهش دهد. با انجام جراحی‌های بیشتری در اتاق‌های عمل بلااستفاده و تسهیلات جراحی رسمی، اهالی آلبرتا زودتر جراحی خود را انجام خواهند داد.

در حال حاضر، ۶۰۰۰ نفر در کلگری در انتظار جراحی ارتوپدی هستند. زمان انتظار بیش از نیمی از آنها، بیشتر از زمان مناسب توصیه‌شده از منظر بالینی برای جایگزینی زانو و لگن است. این قرارداد جراحی‌های ارتوپدی را در کلگری در مقایسه با 2021-22 به میزان 21 درصد افزایش خواهد داد.

### ساده‌سازی معرفی‌نامه‌های جراحی

از طریق برنامه جدید- تسهیل دسترسی اهالی آلبرتا به درمان تخصصی ( Alberta Facilitated Access to Specialized Treatment, FAST)، اهالی آلبرتا اکنون دسترسی سریع‌تری به معرفی‌نامه‌های جراح ارتوپدی و اورولوژیست دارند. پزشکان خانواده و دیگر تامین‌کنندگان در سراسر آلبرتا می‌توانند معرفی‌نامه‌های خود را به تیم مرکزی FAST ارسال کنند تا معرفی‌نامه به متخصص دارای کوتاه‌ترین زمان انتظار اختصاص یابد. این برنامه استانی در چند مرحله در آگوست اجرا شد و از آن زمان تاکنون به بیش از 18500 معرفی‌نامه برای اورولوژیست و جراح ارتوپدی رسیدگی کرده است.

## افزایش ظرفیت جراحی در بیمارستان‌ها

چند اقدام برای تقویت ظرفیت جراحی در بیمارستان‌ها از جمله افزایش ساعات جراحی در اتاق عمل اصلی در راه است. اتاق‌های عمل جدید در سراسر استان از جمله کلگری، ادموندتون، ادسون، گراند پری، لثبریج، مدیسین هت و راکی مانتین هاوس به بیمارستان‌ها اضافه می‌شود. بودجه سال 2022، معادل 133 میلیون دلار در مدت سه سال جهت توسعه و ساخت اتاق‌های عمل اختصاص می‌دهد. انتقال جراحی‌ها و درمان‌های ارتوپدی بیشتری به تسهیلات جراحی رسمی، فضای اتاق عمل در بیمارستان‌ها را برای انجام جراحی‌های پیچیده‌تر آزاد می‌کند.

## اخبار مرتبط

- **AHS: برنامه جدید به بهبود دسترسی به متخصصین کمک می‌کند (۲۱ دسامبر، 2022)**
- **رفرم AHS جهت بهبود مراقبت از بیمار (17 نوامبر 2022)**
- **توسعه دسترسی به جراحی در مرکز و جنوب آلبرتا (7 سپتامبر 2022)**
- **مشارکت با فرست نیشن‌ها در کاهش زمان انتظار (۱ ژوئن 2022)**
- **انتقال بهبود بعد از جراحی به یک سطح بالاتر (22 آوریل 2022)**
- **افزایش جراحی‌های ارتوپدی با بودجه دولتی (22 جولای 2021)**